UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 26/6/2021, Công ty Cổ phần Đô thị Thông minh Việt Nam trình

UBND tỉnh về việc đề xuất dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại

Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ đối với: (1) Dự

án Khu dân cư phía Nam chợ Đồng Cát, thị trấn Mộ Đức tại Văn bản số

14/ĐTTMVN; (2) dự án Khu dân cư kết hợp nhà ở thương mại Vĩnh Phú, thị

trấn Mộ Đức tại Văn bản số 15/ĐTTMVN;

Ngày 28/6/2021, Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh trình

UBND tỉnh về việc đề xuất dự án đầu tư có sử dụng đất đối với dự án Khu

dân cư Đông Sơn Mỹ, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi theo quy định tại

Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ tại Văn bản số

06/NT;

 Ngày 28/6/2021, Công ty Cổ phần Đầu tư Phúc Thạnh trình UBND tỉnh

về việc đề xuất dự án đầu tư có sử dụng đất đối với dự án Khu dân cư An Lộc

Viên, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi theo quy định tại Nghị định số

25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ tại Văn bản số 03/PT;

Ngày 28/6/2021, Công ty Cổ phần Bất động sản Nhật Vân trình UBND

tỉnh về việc đề xuất dự án đầu tư có sử dụng đất đối với dự án Khu dân cư An

Nhơn Viên, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi theo quy định tại Nghị định

số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ tại Văn bản số 07/NV;

(Các Văn bản này đã gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của các doanh nghiệp tại

các Văn bản nêu trên, hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện việc đầu tư dự án

theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Công ty CP Đô thị Thông minh Việt Nam;

- Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Phúc Thạnh;

- Công ty Cổ phần Bất động sản Nhật Vân;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 458).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

 2

		2021-07-06T17:18:26+0700

		2021-07-07T09:40:14+0700

		2021-07-07T09:40:14+0700

		2021-07-07T09:40:14+0700